

## Erhvervsstyrelsen

**Odense IVF-Klinik ApS**  
**CVR-nr. 17952803**  
**Jernbanegade 1**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

### Dirigent



Navn: Mikael Tang-Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Odense IVF-Klinik ApS  
Jernbanegade 1  
5000 Odense C

CVR-nr.: 17952803

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Mikael Tang-Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fertilitetsklinik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udviser et underskud på 100 t.kr., hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2016, og der er således i efteråret 2015 indgået kontrakter, som vil påvirke resultatet for 2016 positivt.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119, og forventer at reetablere egenkapitalen via positiv indtjening de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.480.493</b>	<b>2.067.403</b>
Personaleomkostninger	1	(2.532.112)	(2.499.500)
Af- og nedskrivninger		<u>(42.482)</u>	<u>(56.797)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(94.101)</b>	<b>(488.894)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.027	0
Andre finansielle indtægter		0	6.192
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.156)</u>	<u>(1.540)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(115.230)</b>	<b>(484.242)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>14.757</u>	<u>87.780</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(100.473)</u></b>	<b><u>(396.462)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(100.473)</u>	<u>(396.462)</u>
		<b><u>(100.473)</u></b>	<b><u>(396.462)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.289	179.771
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>137.289</u>	<u>179.771</u>
Deposita		68.446	67.319
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>68.446</u>	<u>67.319</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>205.735</u>	<u>247.090</u>
Råvarer og hjælpematerialer		99.026	142.783
<b>Varebeholdninger</b>		<u>99.026</u>	<u>142.783</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.190	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.317	110.175
Udskudt skat		118.537	103.780
Andre tilgodehavender		11.677	6.835
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.999
Periodeafgrænsningsposter		2.836	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>584.557</u>	<u>240.789</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>77.336</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>683.583</u>	<u>460.908</u>
<b>Aktiver</b>		<u>889.318</u>	<u>707.998</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(450.139)	(349.666)
<b>Egenkapital</b>		<u>(250.139)</u>	<u>(149.666)</u>
Bankgæld		472.313	27.614
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	290.000	372.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.695	91.655
Anden gæld		318.449	365.895
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.139.457</u>	<u>857.664</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>1.139.457</u>	<u>857.664</u>
<b>Passiver</b>		<u>889.318</u>	<u>707.998</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(349.666)	(149.666)
Årets resultat	0	(100.473)	(100.473)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(450.139)</b>	<b>(250.139)</b>



## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>403.803</u>	<u>480.061</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.T.P Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret løsøreejerpantebrev på 500.000 kr. med pant i goodwill, inventar samt lejerrettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 137.289 kr. pr. 31.12.2015.